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wraz z partnerami 

ma przyjemność zaprosić na seminarium 

Go India! 
 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 
 
 



 

 

 
PROGRAM 
 
13:30 – 14:00 Rejestracja, powitalna kawa 
 
14:00 – 14:10  Powitanie uczestników 
 
14:10 – 14:30 Indie – charakterystyka kraju (podział administracyjny, gospodarka,  infrastruktura, 

społeczeństwo, zwyczaje) 
 
14:30 – 15:00 Wybrane prawne oraz podatkowe aspekty prowadzenia działalności gospodarczej 

w Indiach 

 

15:00 – 15:20 Przerwa kawowa 
 
15:20 – 15:50 Zabezpieczenie inwestycji zagranicznych, transgraniczne dochodzenie roszczeń - na co 

uważać w kontaktach z indyjskimi kontrahentami 

 
15:50 – 16:20 Istotne aspekty podatkowe transgranicznej działalności polskich przedsiębiorstw w 

Indiach 
 

16:20 – 16:40 Kluczowe kwestie księgowe, okiem audytora   

16:40 – 17:10 Wsparcie dla przedsiębiorców zainteresowanych rynkiem Indii – Pomorski Broker 

Eksportowy  

Od 17:10  Poczęstunek i networking 

  



 

 

DATA I MIEJSCE 
 

Go India! 

Gdańsk, 11.05.2017 r., 13:30 – 18:30 

 
Agencja Rozwoju Pomorza S.A. 

Al. Grunwaldzka 472D, 80-309 Gdańsk 

Budynek OLIVIA SIX (12 piętro, sala 12.13) 

Wykłady będą prowadzone w języku polskim. Udział jest bezpłatny. 

 
ZAPISY 
 
Chęć udziału prosimy zgłaszać drogą mailową:  julia.wolnikowska@roedl.pro 

W wiadomości prosimy podać: 

 nazwę firmy 

 NIP 

 wielkość przedsiębiorstwa (mikro, małe, średnie) 

 adres siedziby 

 imię i nazwisko uczestnika 

 stanowisko 

 dane kontaktowe (telefon, e-mail) 

 

Na Państwa zgłoszenia czekamy do 8 maja 2017 r. 

Uprzejmie informujemy, że liczba miejsc jest ograniczona. Warunkiem 

uczestnictwa jest otrzymanie drogą mailową potwierdzenia o wpisaniu na listę 

uczestników. 

Wysłanie zgłoszenia jest równoznaczne z udzieleniem zgody na przetwarzanie danych 
osobowych i kontaktowych do celów związanych ze szkoleniami, jak również promocją 
usług spółek grupy Rödl & Partner oraz partnerów wydarzenia.  
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  Anna Pilarska, Rödl & Partner 
Absolwentka kierunku Prawo na Uniwersytecie im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu oraz studiów podyplomowych (magister 
legum, LL.M.) z zakresu prawa niemieckiego  na Europejskim 
Uniwersytecie „Viadrina” we Frankfurcie nad Odrą. Doradca 
podatkowy, współautorka publikacji prasowych, autorka książki 
„Polnisches Sachenrecht. Polskie prawo rzeczowe”. 
Doświadczenie zdobyła w trakcie przeprowadzania due dilligence 
i przeglądów podatkowych, realizacji kompleksowych projektów 
podatkowych, bieżącego doradztwa podatkowego  dla polskich i 
zagranicznych Klientów. Anna Pilarska jest specjalistą w zakresie 
podatków dochodowych, ze szczególnym uwzględnieniem prawa 
międzynarodowego, podatków od towarów i usług, podatków 
od nieruchomości, prawa spółek i cywilnego.   

 
   

  Małgorzata Guzińska-Błońska, Rödl & Partner 
Absolwentka ekonomii na Uniwersytecie Gdańskim. W roku 2003 

została członkiem ACCA (Association of Chartered Certified 

Accountants). W latach 2009-2015 była wizytatorem polskiej 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów. Z Rödl & Partner związana 

jest od 2001 roku. Małgorzata Guzińska-Błońska pełni funkcję 

kierownika działu audytu w biurze w Gdańsku, gdzie zajmuje się 

badaniem jednostkowych oraz skonsolidowanych sprawozdań 

finansowych (w tym spółek publicznych), przekształcaniem 

sprawozdań finansowych sporządzonych zgodnie z przepisami 

ustawy o rachunkowości na MSSF/MSR, US GAAP czy zgodnie z 

niemieckim prawem bilansowym (HGB). Jej specjalizacją są 

skonsolidowane sprawozdania finansowe.  

   
   
  Michael Wekezer, Rödl & Partner 

Michael dołączył do Rödl & Partner Indie w 2013 r. i jest 
kierownikiem biura w Delhi. Po ukończeniu studiów 
w Hamburgu, Heidelbergu i Newcastle upon Tyne, uzyskał tytuł 
prawnika w Niemczech („Rechtsanwalt”) oraz w Anglii i Walii 
(„Solicitor”). Od 12 lat doradza klientom w Niemczech, Wielkiej 
Brytanii i Indiach. W swojej obecnej pracy Michael Wekezer 
koncentruje się na umowach prawa handlowego, joint venture 
oraz transakcjach M&A. Świadczy również usługi doradcze 
w zakresie compliance, w tym w zakresie regulacji dotyczących 
prawa dewizowego, finansowania spółek zależnych założonych 
w Indiach przez spółki zagraniczne, w tym także w zakresie 
wszelkich kwestii związanych z wejściem na rynek indyjski. 
Michael posługuje się językiem polskim, angielskim, niemieckim, 
a także hindi na poziomie średniozaawansowanym. 

   

PRELEGENCI 

 



 

 

 

 Piotr Mrowiec, Rödl & Partner  

Piotr Mrowiec jest kierownikiem działu prawno-podatkowego 
gdańskiego biura Rödl & Partner. Specjalizuje się w 
kompleksowym doradztwie prawnym dla przedsiębiorców 
zagranicznych, oraz doradztwie polskim przedsiębiorcom 
inwestującym zagranicą. Dodatkowo zajmuje się problematyką 
realizacji projektów z obszaru energetyki odnawialnej. Doradza 
klientom w języku polskim, niemieckim oraz angielskim, jest 
autorem wielu publikacji między innymi dotyczących tematyki 
energetyki odnawialnej oraz transgranicznego dochodzenia 
roszczeń. Częsty prelegent w Polsce i zagranicą. 

Absolwent wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie im. 
Adama Mickiewicza w Poznaniu, jak również Wydziału Prawa na 
Uniwersytecie Europejskim „Viadrina” we Frankfurcie nad Odrą w 
Niemczech. Radca prawny oraz mediator wpisany na sądową listę 
mediatorów. 

   
   
  Katarzyna Matuszak, Agencja Rozwoju Pomorza S.A. 

Dyrektor Działu Rozwoju Przedsiębiorczości, Agencja Rozwoju 
Pomorza S.A. Absolwentka Wydziału Ekonomii Uniwersytetu 
Gdańskiego. Od ponad 14 lat opracowuje, koordynuje i realizuje 
projekty mające na celu rozwój przedsiębiorczości i współpracę 
międzynarodową. Swoją wiedzę na temat potrzeb i problemów 
małych i średnich firm zdobywała jako konsultant w Centrum 
Euro Info w Gdańsku, koordynator Centrum Przedsiębiorczości w 
Sopocie przy Stowarzyszeniu Wolna Przedsiębiorczość, a od 2008 
roku w Agencji Rozwoju Pomorza S.A. 

   
   
   

   
 


